カラー　■ブラック (BK)　■グリーン (GR) カワサキ車のみ
　　　　■ブルー (BL)　■オレンジ (OR) CBR1000RR/CBR600RR のみ
2種類のシリコン素材から形成されており、内部のシリコンにより冷却水の流動機能
を向上させ、その上からファイバー繊維を編み込んだシリコンラバーで 4 層構造に
補強されています。     純正ホースより耐熱性、耐圧性を大幅にアップしエンジン性能
を更に向上させることができます。各車種専用設計のため純正ホースと取り換えるだ
けで装着できます。
シリコン製ラジエターホースキット

ストレート エルボー45° エルボー90°
として使用していただけます。※ホースバンドは商品に含まれません。
※品番の末尾にカラー品番を記入してください
長さ：ストレート500mm  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）  長さ：エルボー50mm（1辺の長さ）
長さ：40mm 長さ：35mm 長さ：50mm
213
フロントフォークのストロークを測定し、ベストなサスペン
ションのセッティングが行えます。また、オーバーホールや
工具なしで簡単に取り付けが可能です。
① ② ③ ④
Φ41mm
KAWASAKI
ZXR400、ZX-6R(03-10)、Z750(04-10)、Z1000(03-10)、
Ninja1000(Z1000SX)(11-)、ZEPHER750、GPZ900R(A7-)、GPZ1100E2
HONDA
CB400SF、CBR400RR、CBR600RR(05-14)、CBR1000F、
Hornet600、RS250(94)、RVF400、RVF750R、VFR400、
VFR750R、VFR400R(90-95)、VFR750F(88-97)
YAMAHA
XJR400R、YZF-R6(05-15)、TZR250(89)、MT-07、MT-09
SUZUKI
GSX-R600/750(06-11),GSF600、GSX600F、GSX1100F、
GSX-R400(88-89)、GSR750(11)、RGV250ガンマ、
GSX-R1100(85-87)、SV650、インパルスGSX400
DUCATI
Monster600(95-96)、Monster900(93-97)
TRIUMPH
DAYTONA675
BUELL
X1 Lightning、XB 9R、XB12R Firebolt、XB12S lighting
BMW
1200GS、650CS、R100R
APRILIA
RS250(98-01)
Φ43ｍｍ
HONDA
CBR1000RR（04-15）、CB1000R、CB1300SF(03-07)、
CBR600F/F4、CBR900RR、CBR1100XX、Hornet900、VFR800
KAWASAKI
ZX-7R、ZXR750、ZX-10R(04-11)、ZEPHER1100、ZX-12R、
ZZR1100（90-97）、ZZR1400、ZRX1100/1200
SUZUKI
GSR400/600、GSX-R600(97-05)、GSX-R750(88-89)、
GSX-R1000(05-15)、GSX-R1100(88-89)、GSX1300R隼、
TL1000/R、RF900
YAMAHA
YZF-R6(90-04)、YZF-R1（00-17）、V-MAX(93-)、MT-01、
MT-03、XJR1200、XJR1300